

JPFN ApS
Vindingvej 73, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 14 85 20

Årsrapport

12. oktober 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

Jan Søgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. oktober 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPFN ApS
Vindingvej 73
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 14 85 20
Stiftet: 12. oktober 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 12. oktober - 30. juni

Direktion

Jan Søgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af ejendomme samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.497 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.710 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	55.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.512</u>
Driftsresultat	50.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.356</u>
Resultat før skat	7.629
Skat af årets resultat	<u>-1.919</u>
Årets resultat	5.710
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>5.710</u>
Disponeret i alt	5.710

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>1.030.936</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.030.936</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.875
	Andre tilgodehavender	<u>135.586</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>197.461</u>
	Aktiver i alt	<u>1.228.397</u>

Balance

	<u>30/6 2016</u>
Passiver	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>5.710</u>
Egenkapital i alt	<u>55.710</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.919</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.919</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.088.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.698
Gæld til associerede virksomheder	<u>12.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.768</u>
Passiver i alt	<u>1.228.397</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

12/10 2015
- 30/6 2016

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	43.356
	<u>43.356</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang	1.035.448
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.035.448</u>
Årets afskrivninger	4.512
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>4.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.030.936</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapital 12. oktober 2015	50.000
	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	5.710
	<u>5.710</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.030 t.kr. Pantebrevet er på i alt 900 t.kr.